Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 01 de dezembro de 2017, Nº 2858| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002858c501122017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-89-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-89-2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3-IL-89-
2017. CONTRATO: 3-869-2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: OPUS
BIOMEDICA COMERCIO SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA,

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica com
assistência técnica exclusiva para manutenção
preventiva, corretiva e reposição de peças para
os equipamentos das marcas: BARFAB,
PHILIPS, FANEM da UMMI, HMTF, UPA e
SAMU de responsabilidade do Fundo Municipal
de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 149.846,00.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, inciso I, da Lei
8.666/93.

VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá por 4
meses contados da data de sua assinatura.

Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2017.